

Kancelář ministryně obrany

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Praha 21. listopadu 2022
Čj. MO 489069/2022-8694
Sp. zn. SpMO 57382/2022-8694

VH Media s.r.o.
Datová schránka xskvy9e

Poskytnutí informací

Ministerstvo obrany obdrželo dne 7. listopadu 2022 žádost společnosti VH Media s.r.o., zastoupené Michalem Maňákem, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací vztahujících se k nákupu BVP formou G2G.

K jednotlivým dotazům žádosti sdělujeme tyto informace:

Ad 1)

Specifikace vozidel v rámci nákupu bojových vozidel pěchoty (BVP) stanovená Armádou České republiky (AČR), která byla vytvořena k dřívějšímu výběrovému řízení formou více kolového jednacího řízení, zůstává ke dni podání žádosti v platnosti.

Ad 2)

Předpoklad podpisu smlouvy na dodávku BVP se švédskou stranou je v průběhu prvního čtvrtletí roku 2023.

Ad 3 a 4)

Konečná výše ceny předmětné veřejné zakázky je v současné době ve fázi vyjednávání. Konečná dohoda dosud nebyla sjednána. Inflační výkyvy a ceny materiálových vstupů jsou součástí vyjednávání a budou ve smlouvě zakotveny.

Mgr. Roman Hrabačka
ředitel
podepsáno elektronicky